
Lista de alunos com situação "EM ANÁLISE" – Edital 09/2019/PROEST

Campus do Sertão

Alimentação Matrícula Nome

1 201800157700 ALAINE CUSTÓDIO DOS SANTOS

2 201800154691 ANGELICA ALVES DOS SANTOS

3 201900121399 IALLY SILVA SANTOS

4 201800157094 MAISY CORDEIRO DA SILVA

5 201900121700 VANESSA SANTOS DA SILVA

6 201900122126 RAELMA RODRIGUES DOS SANTOS

7 201900121951 JESSICA LAYANE OLIVEIRA FONTES

8 201900124149 KELVIN PAIXAO FARIAS FERREIRA

9 201800155394 LORENA CRISTHINE SANTOS SOUZA

10 201900122322 EDUARDO JUNIOR MARQUES CORREIA

11 201900124247 ADRIELY DOS SANTOS COSTA

12 201900121245 BARBARA NASCIMENTO SANTOS

13 201900122574 MAXSUEL SOUZA SANTOS

14 201800157817 VANUZA DOS SANTOS MATOS

15 201900121138 MARIA RITA COUTO DA SILVA

16 201900124200 MICHAEL JEVERSON DE FARIAS

17 201900124265 ELLEM SANTANA GOES

18 201900121601 NARTENIA SUSANE COSTA ARAGAO

19 201800157728 LEANIS DOS SANTOS

20 201700156380 ERIK DA SILVA PEREIRA

21 201800156696 DIEGO SANTOS DE JESUS

22 201900122609 MYLENA DE FREITAS ARAUJO

23 201800155741 DENY FREITAS RESENDE

24 201900124354 MIKAELLE SILVA SANTOS

25 201900120990 HELLEN DOS SANTOS LIMA

26 201800156613 VALDENILSON SILVA SANTOS

27 201900124363 PAULO HENRIQUE GOMES SANTANA

28 201800156687 ADRIANA SANTOS ANDRADE

29 201900122304 DEISYANE WITALLY FELIX DA SILVA FERREIRA

30 201900121512 LETICIA SILVA MOURA

31 201800155920 KAROLAYNE ALVES MENDONÇA

32 201900121915 GABRIEL DOS SANTOS MENESES

33 201800156023 RAFAEL DANTAS DOS SANTOS

34 201900124194 MARIA NIVIA SANTANA SANTOS

35 201800155840 IGO GONCALVES DOS SANTOS

36 201900122000 LAISA DE JESUS MENESES PINHO

37 201600171310 ANTONIO THALIS PEREIRA DANTAS

38 201900122289 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO SILVA

39 201900121405 IKARO MOREIRA LIMA

40 201700156737 MYLENA SANTOS SANTANA

41 201700156568 DAMIAO SILVA GONCALVES

42 201800155714 ANNE BEATRIZ LIMA OLIVEIRA

43 201800157559 JESSICA ROSA FIGUEIRÊDO



44 201900124390 WISLAINNE DOS SANTOS ARAGÃO

45 201900122411 JESSELIO PEREIRA OLIVEIRA

46 201900122215 VITOR OLIVEIRA DA CRUZ

47 201700156488 RAY SANTOS BENTO

48 201800155160 BRUNO SILVA DOS SANTOS

49 201800155115 VALERIA VITORIA SANTOS ANDRADE

50 201900122476 KATHELEN LARISSA DA SILVA SENA

51 201900124292 GLEICE CARDOZO DANTAS

52 201600170896 ADRIANA HONORATO CRUZ

53 201900121100 MARIA GESSICA CARVALHO DE OLIVEIRA

54 201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

55 201800157568 SIDNEY STUART DE SANTANA LOPES

56 201900124327 LAYS SANTOS SILVA

57 201800154922 LUIZ CARLOS DA SILVA FERREIRA

58 201900121568 MARIA CAROLAINE SOARES DOS SANTOS

59 201800156515 MATHEUS PAIXAO DE JESUS SILVA

60 201900121595 MIRELLY DA CONCEICAO OLIVEIRA

61 201900121263 CAMILA DE JESUS SANTOS

62 201800155554 RAFAEL BARROS SANTOS

63 201900121488 JOSE OLIVEIRA BISPO

64 201600168833 EDCLECIO RODRIGUES ESTEVES

65 201900124668 FRANCILEIDE CALDEIRA BATISTA

66 201900121272 CAMILA OLIVEIRA SANTOS

67 201900121094 MARCOS ANDRE LEANDRO DOS SANTOS

68 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

69 201800157577 TEREZA RAQUEL DE GOES

70 201900121942 ITALO SANTOS ROCHA

71 201900124425 BRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOS

72 201800157245 JENIFFER DE LIMA MATEUS

73 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

74 201900121361 GUILHERME MESSIAS DE OLIVEIRA

75 201900122510 LUCAS SANTOS DA SILVA

76 201800156275 EDUARDA RODRIGUES SOUSA

77 201900121236 ANDERSON MOREIRA DE SOUZA

78 201700154231 LEANDRO DA SILVA SANTOS

79 201900122547 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA

80 201900122467 JULIANO PEREIRA DA SILVA

81 201800156883 JESSY KELY OLIVEIRA MENEZES

82 201800154969 MARIA VALDENIA NUNES SIMPLICIO

83 201900120981 GLEICY CASSIA TAVARES DE MENEZES

84 201800156874 DOUGLAS MAX MENEZES SANTANA

85 201900122313 EDICARLOS DA SILVA SANTANA

86 201900122206 VANDERLEY TORRES OLIVEIRA FILHO

87 201700154527 IARA CLEIA DA SILVA

88 201900122046 LORENA MACIEL SANTOS SILVA

89 201600171338 ELIANA DIAS GONÇALVES

90 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

91 201900121998 JOSE WOALISSON OLIVEIRA DANTAS



92 201900121586 MATEUS DE LIMA SANTANA

93 201800156838 ANDRÉ LIMA SILVA

94 201900121165 RAYANE SILVA NUNES

95 201900121076 LUENES SANTOS DE SANTANA

96 201900124748 PEDRO MELO SANTOS JUNIOR

97 201900122681 VILCIMAR DE OLIVEIRA MELO

98 201900124579 EULLER JOSE SANTOS GOMES

99 201900121432 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA

100 201900122500 LUAN ANDRADE DA CRUZ

101 201900124775 JOYCE CAVALCANTE DE BRITO

102 201800155026 OSVALDO LUDUVICE NETO

103 201900121218 VITORIA DE CARVALHO SILVA

104 201900121085 MAIARA DOS SANTOS ALVES

105 201900124597 LUIZA FERNANDA BATISTA LIMA

106 201900124612 ANNA LAURA SILVA

107 201800154870 KECIELI MARTINS BRAZ

108 201700154616 JOAO VICTO OLIVEIRA DE SANTANA

109 201800155901 KAREN DUANNY SANTOS BARBOSA MENDONCA

110 201900121755 ALLAN COSTA GOMES

111 201900121684 VAGNER ALVES DE LIMA JUNIOR

112 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

113 201900124087 DANARA SIDRONIO LEAO FERREIRA

114 201800156560 SAVIO GUSTAVO SANTANA SOUZA

115 201900122117 PAULO ROGERIO RIBEIRO DE CARVALHO

116 201800155830 HIGOR GABRYEL FEITOSA SANTOS

117 201900124229 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA

118 201600172317 RAIANE CASTOR VARJAO

119 201800157497 ANDREINA DOS SANTOS

120 201900122270 BRENDA DANIELLY NUNES

121 201900122037 LIVIA SILVA SANTOS

122 201900124256 BEATRIZ DE MENEZES SILVA

123 201900124407 YARA MIRELLE LOBO FIEL

124 201900124603 DAYANE RAMALHO DE MELO

125 201900122242 ANA BEATRIZ SANTOS DE ARAUJO

126 201900121559 MARIA AMANDA SOUZA SANTOS

127 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR

128 201900124739 MATHEUS SANTANA DANTAS DOS SANTOS

129 201800156972 ÁLVARO DE ALMEIDA MATOS

Campus do Sertão

Moradia Matrícula Nome

1 201900124102 GUILHERME SILVA SANTOS

2 201900121675 THAYNA GOUVEIA DE SOUZA SANTOS

3 201900119238 PALLOMA SILVA BRITO

4 201900121666 RONIVALDO DE JESUS SILVA

5 201600170626 MARIA VALERIA FERREIRA LIMA

6 201900124470 MIRLE FEITOSA DE MATOS

7 201900124283 GILENO FRANCISCO DA HORA JUNIOR



8 201900121209 TIAGO JOSE SANTOS SILVA

9 201700155883 VINICIO DOS SANTOS CARDOSO

10 201900122485 LAIS SANTOS SOUZA

11 201900122556 MARIA TAIRES DOS SANTOS

12 201800157595 ANIS BEATRIZ DOS SANTOS

13 201900124265 ELLEM SANTANA GOES

14 201900124630 BRUNA VIEIRA DOS SANTOS

15 201900124452 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

16 201800155349 JOSÉ GEVERSON BORGES DA CONCEIÇÃO

17 201600168735 ALINE DANTAS COSTA

18 201700156129 FELLYPE ABREU BARROS

19 201800157728 LEANIS DOS SANTOS

20 201700156380 ERIK DA SILVA PEREIRA

21 201900122618 PALOMA SOUZA OLIVEIRA

22 201900122663 THAYSLAINE BENTO BOMFIM

23 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR

24 201800156257 DOUGLAS DA COSTA CORREIA

25 201800156696 DIEGO SANTOS DE JESUS

26 201900124372 RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA

27 201800157076 LEONAM FEITOSA MATOS

28 201900122387 GLORIA MARIA DE JESUS SANTANA

29 201700154723 LILIA DA CUNHA REIS

30 201900122609 MYLENA DE FREITAS ARAUJO

31 201800155222 GIRLAINE PEREIRA SANTOS

32 201800156373 ISLA MIRELLY SILVEIRA SILVA

33 201900124354 MIKAELLE SILVA SANTOS

34 201900120990 HELLEN DOS SANTOS LIMA

35 201800156613 VALDENILSON SILVA SANTOS

36 201900124363 PAULO HENRIQUE GOMES SANTANA

37 201800156865 DANILO SOARES DE SOUZA

38 201800155920 KAROLAYNE ALVES MENDONÇA

39 201900121915 GABRIEL DOS SANTOS MENESES

40 201800156023 RAFAEL DANTAS DOS SANTOS

41 201600168806 DANILO BASTOS DOS ANJOS SANTOS

42 201900124194 MARIA NIVIA SANTANA SANTOS

43 201800154744 CINTIA RAFAELA BARBOSA DOS SANTOS

44 201800154833 JOAO RAMON SANTOS SILVA

45 201900122000 LAISA DE JESUS MENESES PINHO

46 201800155198 DARLITON ALEX SILVA FEITOSA

47 201600171310 ANTONIO THALIS PEREIRA DANTAS

48 201900122289 CARLOS EDUARDO DE CARVALHO SILVA

49 201900121405 IKARO MOREIRA LIMA

50 201700156737 MYLENA SANTOS SANTANA

51 201700156568 DAMIAO SILVA GONCALVES

52 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS

53 201900124390 WISLAINNE DOS SANTOS ARAGÃO

54 201900122215 VITOR OLIVEIRA DA CRUZ

55 201700156488 RAY SANTOS BENTO



56 201600169250 AMANDA GOMES DA SILVA

57 201900122476 KATHELEN LARISSA DA SILVA SENA

58 201900124292 GLEICE CARDOZO DANTAS

59 201600170896 ADRIANA HONORATO CRUZ

60 201800156014 NAIRA ALICE VIEIRA MELO

61 201800155732 DEBORA BEVEANY PEREIRA LIMA

62 201900121100 MARIA GESSICA CARVALHO DE OLIVEIRA

63 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA

64 201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

65 201800157568 SIDNEY STUART DE SANTANA LOPES

66 201900119176 FRANCISCO JOSE SANTOS BRITTO PETRAUSKAS

67 201900124327 LAYS SANTOS SILVA

68 201800156856 ANDREZA NUNES CONCEIÇÃO DA SILVA

69 201900121568 MARIA CAROLAINE SOARES DOS SANTOS

70 201800156515 MATHEUS PAIXAO DE JESUS SILVA

71 201900121595 MIRELLY DA CONCEICAO OLIVEIRA

72 201900121263 CAMILA DE JESUS SANTOS

73 201900121488 JOSE OLIVEIRA BISPO

74 201600168833 EDCLECIO RODRIGUES ESTEVES

75 201600170878 YLKA PRISCILLA ALVES DOS SANTOS

76 201900124668 FRANCILEIDE CALDEIRA BATISTA

77 201700156147 ISAÍAS BERNARDINO DA SILVA

78 201900121272 CAMILA OLIVEIRA SANTOS

79 201800156927 KAROLAENY COSTA DOS SANTOS

80 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

81 201800155385 LARISSA SANTOS SANTANA

82 201800157577 TEREZA RAQUEL DE GOES

83 201800155670 ALCIMARIO ALVES ANDRADE

84 201900121942 ITALO SANTOS ROCHA

85 201900124425 BRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOS

86 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

87 201900121361 GUILHERME MESSIAS DE OLIVEIRA

88 201900121236 ANDERSON MOREIRA DE SOUZA

89 201900124505 RAFAEL NUNES MILITAO

90 201800156050 RILLARY ALMEIDA SANTOS

91 201900122547 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA

92 201900122467 JULIANO PEREIRA DA SILVA

93 201800154950 MARIA JOSE SOARES DOS SANTOS

94 201800154969 MARIA VALDENIA NUNES SIMPLICIO

95 201900120981 GLEICY CASSIA TAVARES DE MENEZES

96 201800156874 DOUGLAS MAX MENEZES SANTANA

97 201900122313 EDICARLOS DA SILVA SANTANA

98 201700154527 IARA CLEIA DA SILVA

99 201900121479 JOSE LEONARDO DORIA SANTOS

100 201900122046 LORENA MACIEL SANTOS SILVA

101 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

102 201900121586 MATEUS DE LIMA SANTANA

103 201800156838 ANDRÉ LIMA SILVA



104 201900121165 RAYANE SILVA NUNES

105 201900121076 LUENES SANTOS DE SANTANA

106 201900122681 VILCIMAR DE OLIVEIRA MELO

107 201900124579 EULLER JOSE SANTOS GOMES

108 201900121432 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA

109 201900122500 LUAN ANDRADE DA CRUZ

110 201900124775 JOYCE CAVALCANTE DE BRITO

111 201800155026 OSVALDO LUDUVICE NETO

112 201900121218 VITORIA DE CARVALHO SILVA

113 201900124597 LUIZA FERNANDA BATISTA LIMA

114 201900124612 ANNA LAURA SILVA

115 201800154870 KECIELI MARTINS BRAZ

116 201700154616 JOAO VICTO OLIVEIRA DE SANTANA

117 201800155901 KAREN DUANNY SANTOS BARBOSA MENDONCA

118 201900121755 ALLAN COSTA GOMES

119 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

120 201900124087 DANARA SIDRONIO LEAO FERREIRA

121 201800156560 SAVIO GUSTAVO SANTANA SOUZA

122 201900122117 PAULO ROGERIO RIBEIRO DE CARVALHO

123 201900124229 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA

124 201600172317 RAIANE CASTOR VARJAO

125 201800157497 ANDREINA DOS SANTOS

126 201900122270 BRENDA DANIELLY NUNES

127 201900124256 BEATRIZ DE MENEZES SILVA

128 201900124407 YARA MIRELLE LOBO FIEL

129 201900124603 DAYANE RAMALHO DE MELO

130 201900121559 MARIA AMANDA SOUZA SANTOS

131 201900124739 MATHEUS SANTANA DANTAS DOS SANTOS

132 201800156972 ÁLVARO DE ALMEIDA MATOS

Campus do Sertão

Matrícula Nome

1 201900124102 GUILHERME SILVA SANTOS

2 201800157700 ALAINE CUSTÓDIO DOS SANTOS

3 201900121666 RONIVALDO DE JESUS SILVA

4 201900121620 PATRICIO ALVES DOS SANTOS

5 201900122369 FILIPE ALVES DOS SANTOS

6 201900122574 MAXSUEL SOUZA SANTOS

7 201800155133 YAGO LEITE DOS SANTOS

8 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR

9 201800156696 DIEGO SANTOS DE JESUS

10 201900122387 GLORIA MARIA DE JESUS SANTANA

11 201900120990 HELLEN DOS SANTOS LIMA

12 201900121460 JOSE EMERSON DOS SANTOS LIMA

13 201600171310 ANTONIO THALIS PEREIRA DANTAS

14 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS

15 201800156981 ANA PAULA DE FREITAS DANTAS

Residência 
Universitária



16 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA

17 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA

18 201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

19 201900121488 JOSE OLIVEIRA BISPO

20 201700155506 AUXILIADORA DOS SANTOS SILVA

21 201900124668 FRANCILEIDE CALDEIRA BATISTA

22 201800156927 KAROLAENY COSTA DOS SANTOS

23 201800155385 LARISSA SANTOS SANTANA

24 201800155670 ALCIMARIO ALVES ANDRADE

25 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

26 201900121002 IASMIN DE CARVALHO DANTAS

27 201900122467 JULIANO PEREIRA DA SILVA

28 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

29 201900121586 MATEUS DE LIMA SANTANA

30 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

31 201900124087 DANARA SIDRONIO LEAO FERREIRA

32 201900124229 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA

Campus do Sertão

Apoio Inclusão Matrícula Nome

1 201900124102 GUILHERME SILVA SANTOS

2 201900119238 PALLOMA SILVA BRITO

3 201900121666 RONIVALDO DE JESUS SILVA

4 201900121399 IALLY SILVA SANTOS

5 201700155453 AMANDA OLIVEIRA

6 201800157595 ANIS BEATRIZ DOS SANTOS

7 201900119185 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS

8 201700156352 DANIELA MENESES DA CRUZ

9 201800156918 JOSE MATHEUS DE JESUS ALVES

10 201600169320 CARLA SABRINA MOREIRA SANTOS

11 201800156687 ADRIANA SANTOS ANDRADE

12 201900122000 LAISA DE JESUS MENESES PINHO

13 201900121460 JOSE EMERSON DOS SANTOS LIMA

14 201900119176 FRANCISCO JOSE SANTOS BRITTO PETRAUSKAS

15 201900121595 MIRELLY DA CONCEICAO OLIVEIRA

16 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

17 201900121942 ITALO SANTOS ROCHA

18 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

19 201900122313 EDICARLOS DA SILVA SANTANA

20 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

21 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

22 201800156560 SAVIO GUSTAVO SANTANA SOUZA

23 201900122117 PAULO ROGERIO RIBEIRO DE CARVALHO

24 201900124407 YARA MIRELLE LOBO FIEL

Campus do Sertão

Transporte Matrícula Nome

1 201900122055 LUCAS DOS SANTOS



2 201900124102 GUILHERME SILVA SANTOS

3 201800155483 MARIA CLAUDIA DA SILVA FREITAS

4 201800157700 ALAINE CUSTÓDIO DOS SANTOS

5 201900121666 RONIVALDO DE JESUS SILVA

6 201900121129 MARIA LUIZA DOS SANTOS

7 201900121700 VANESSA SANTOS DA SILVA

8 201900122126 RAELMA RODRIGUES DOS SANTOS

9 201900122369 FILIPE ALVES DOS SANTOS

10 201900122402 HELOAN DORIA DOS SANTOS

11 201900122322 EDUARDO JUNIOR MARQUES CORREIA

12 201900124247 ADRIELY DOS SANTOS COSTA

13 201900124710 LEONARDO DE ARAUJO MENESES

14 201800157595 ANIS BEATRIZ DOS SANTOS

15 201800155133 YAGO LEITE DOS SANTOS

16 201900124470 MIRLE FEITOSA DE MATOS

17 201900122485 LAIS SANTOS SOUZA

18 201800155536 MICHEL VINÍCIOS GOMES DE JESUS RODRIGUES

19 201900121011 ISMAEL LEVI ROCHA SANTOS

20 201900124630 BRUNA VIEIRA DOS SANTOS

21 201900124452 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

22 201800155349 JOSÉ GEVERSON BORGES DA CONCEIÇÃO

23 201900120918 ANTONIELE SILVA DE SANTANA

24 201900122618 PALOMA SOUZA OLIVEIRA

25 201700155927 RIVIA KAROLINE NASCIMENTO

26 201800157399 JULIA MILENA DOS SANTOS SILVA

27 201600169320 CARLA SABRINA MOREIRA SANTOS

28 201900124372 RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA

29 201900122654 SCARLETT ARAUJO FERREIRA

30 201900122387 GLORIA MARIA DE JESUS SANTANA

31 201800154815 JALISON BARRETO DOS SANTOS

32 201800154833 JOAO RAMON SANTOS SILVA

33 201700156737 MYLENA SANTOS SANTANA

34 201900122529 MARIA HELENA DE FREITAS MENESES

35 201900122476 KATHELEN LARISSA DA SILVA SENA

36 201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

37 201800154922 LUIZ CARLOS DA SILVA FERREIRA

38 201800156515 MATHEUS PAIXAO DE JESUS SILVA

39 201900121595 MIRELLY DA CONCEICAO OLIVEIRA

40 201900121488 JOSE OLIVEIRA BISPO

41 201600168833 EDCLECIO RODRIGUES ESTEVES

42 201900124668 FRANCILEIDE CALDEIRA BATISTA

43 201500434409 BRUNO RIBEIRO BARBOZA

44 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

45 201800155385 LARISSA SANTOS SANTANA

46 201800155670 ALCIMARIO ALVES ANDRADE

47 201900121942 ITALO SANTOS ROCHA

48 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

49 201900122510 LUCAS SANTOS DA SILVA



50 201800156275 EDUARDA RODRIGUES SOUSA

51 201900122547 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA

52 201900122467 JULIANO PEREIRA DA SILVA

53 201900120981 GLEICY CASSIA TAVARES DE MENEZES

54 201800156874 DOUGLAS MAX MENEZES SANTANA

55 201700154527 IARA CLEIA DA SILVA

56 201900122046 LORENA MACIEL SANTOS SILVA

57 201600171338 ELIANA DIAS GONÇALVES

58 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

59 201900121998 JOSE WOALISSON OLIVEIRA DANTAS

60 201900121586 MATEUS DE LIMA SANTANA

61 201900121165 RAYANE SILVA NUNES

62 201900121076 LUENES SANTOS DE SANTANA

63 201900124748 PEDRO MELO SANTOS JUNIOR

64 201900121085 MAIARA DOS SANTOS ALVES

65 201900124612 ANNA LAURA SILVA

66 201800154870 KECIELI MARTINS BRAZ

67 201900121755 ALLAN COSTA GOMES

68 201900121684 VAGNER ALVES DE LIMA JUNIOR

69 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

70 201900124087 DANARA SIDRONIO LEAO FERREIRA

71 201800156560 SAVIO GUSTAVO SANTANA SOUZA

72 201800155830 HIGOR GABRYEL FEITOSA SANTOS

73 201900124229 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA

74 201800157497 ANDREINA DOS SANTOS

75 201900122270 BRENDA DANIELLY NUNES

76 201900124256 BEATRIZ DE MENEZES SILVA

77 201900122242 ANA BEATRIZ SANTOS DE ARAUJO

78 201900121559 MARIA AMANDA SOUZA SANTOS

Campus do Sertão

Matrícula Nome

1 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA

2 201700155346 NAYLA DA SILVA ARAGAO

3 201900122055 LUCAS DOS SANTOS

4 201900124102 GUILHERME SILVA SANTOS

5 201800155483 MARIA CLAUDIA DA SILVA FREITAS

6 201900121675 THAYNA GOUVEIA DE SOUZA SANTOS

7 201800157700 ALAINE CUSTÓDIO DOS SANTOS

8 201700155631 GRAZIELY SANTOS SANTANA

9 201700155749 LUCAS BARBOSA DORIA

10 201800154691 ANGELICA ALVES DOS SANTOS

11 201900121666 RONIVALDO DE JESUS SILVA

12 201900121399 IALLY SILVA SANTOS

13 201800157094 MAISY CORDEIRO DA SILVA

14 201900121129 MARIA LUIZA DOS SANTOS

15 201900121700 VANESSA SANTOS DA SILVA

16 201900122126 RAELMA RODRIGUES DOS SANTOS

Manutenção 
Acadêmica



17 201900121951 JESSICA LAYANE OLIVEIRA FONTES

18 201800155680 ALESSIA NUNES DOS SANTOS

19 201600170152 NATALI ARAGAO DA SILVA

20 201900124149 KELVIN PAIXAO FARIAS FERREIRA

21 201900121620 PATRICIO ALVES DOS SANTOS

22 201900122369 FILIPE ALVES DOS SANTOS

23 201900122402 HELOAN DORIA DOS SANTOS

24 201900122322 EDUARDO JUNIOR MARQUES CORREIA

25 201900124247 ADRIELY DOS SANTOS COSTA

26 201800156604 THAISE DOS SANTOS SILVA

27 201900124710 LEONARDO DE ARAUJO MENESES

28 201900122108 NAYLA ELIZIANE SANTOS OLIVEIRA

29 201900122574 MAXSUEL SOUZA SANTOS

30 201800157817 VANUZA DOS SANTOS MATOS

31 201800157595 ANIS BEATRIZ DOS SANTOS

32 201800155133 YAGO LEITE DOS SANTOS

33 201900119185 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS

34 201900121138 MARIA RITA COUTO DA SILVA

35 201900124200 MICHAEL JEVERSON DE FARIAS

36 201800154978 MARILIA RESENDE MOTA

37 201900124283 GILENO FRANCISCO DA HORA JUNIOR

38 201900121209 TIAGO JOSE SANTOS SILVA

39 201700153922 ALICIA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS

40 201700155883 VINICIO DOS SANTOS CARDOSO

41 201900122485 LAIS SANTOS SOUZA

42 201800156767 MARIO JIRLANIO GUILHERME SANTOS

43 201800155536 MICHEL VINÍCIOS GOMES DE JESUS RODRIGUES

44 201900122556 MARIA TAIRES DOS SANTOS

45 201900121011 ISMAEL LEVI ROCHA SANTOS

46 201900124265 ELLEM SANTANA GOES

47 201900124452 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

48 201800155349 JOSÉ GEVERSON BORGES DA CONCEIÇÃO

49 201700156129 FELLYPE ABREU BARROS

50 201900120918 ANTONIELE SILVA DE SANTANA

51 201900122618 PALOMA SOUZA OLIVEIRA

52 201900122663 THAYSLAINE BENTO BOMFIM

53 201800156257 DOUGLAS DA COSTA CORREIA

54 201700155927 RIVIA KAROLINE NASCIMENTO

55 201800155527 MAYK DOS SANTOS

56 201800157399 JULIA MILENA DOS SANTOS SILVA

57 201800156749 JOSÉ JALDENICIO DOS SANTOS JÚNIOR

58 201800156696 DIEGO SANTOS DE JESUS

59 201900124372 RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA

60 201800157076 LEONAM FEITOSA MATOS

61 201900122654 SCARLETT ARAUJO FERREIRA

62 201900122387 GLORIA MARIA DE JESUS SANTANA

63 201700154723 LILIA DA CUNHA REIS

64 201800155222 GIRLAINE PEREIRA SANTOS



65 201800155741 DENY FREITAS RESENDE

66 201800154987 MARINA SANTOS NASCIMENTO

67 201800154815 JALISON BARRETO DOS SANTOS

68 201700156209 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS

69 201900122000 LAISA DE JESUS MENESES PINHO

70 201900121460 JOSE EMERSON DOS SANTOS LIMA

71 201800155198 DARLITON ALEX SILVA FEITOSA

72 201600171310 ANTONIO THALIS PEREIRA DANTAS

73 201900121405 IKARO MOREIRA LIMA

74 201700156737 MYLENA SANTOS SANTANA

75 201700156568 DAMIAO SILVA GONCALVES

76 201800157559 JESSICA ROSA FIGUEIRÊDO

77 201500433330 DANIEL DE FREITAS DANTAS

78 201800156981 ANA PAULA DE FREITAS DANTAS

79 201900124390 WISLAINNE DOS SANTOS ARAGÃO

80 201700156110 EDMILSON SANTOS DE SOUSA

81 201800155160 BRUNO SILVA DOS SANTOS

82 201600169250 AMANDA GOMES DA SILVA

83 201900122476 KATHELEN LARISSA DA SILVA SENA

84 201600170896 ADRIANA HONORATO CRUZ

85 201800156014 NAIRA ALICE VIEIRA MELO

86 201800156776 MARTA SANTANA SANTOS

87 201800155732 DEBORA BEVEANY PEREIRA LIMA

88 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA

89 201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

90 201800157568 SIDNEY STUART DE SANTANA LOPES

91 201900119176 FRANCISCO JOSE SANTOS BRITTO PETRAUSKAS

92 201900124327 LAYS SANTOS SILVA

93 201800154922 LUIZ CARLOS DA SILVA FERREIRA

94 201900121595 MIRELLY DA CONCEICAO OLIVEIRA

95 201900121263 CAMILA DE JESUS SANTOS

96 201800155554 RAFAEL BARROS SANTOS

97 201900121488 JOSE OLIVEIRA BISPO

98 201600168833 EDCLECIO RODRIGUES ESTEVES

99 201700155506 AUXILIADORA DOS SANTOS SILVA

100 201500434409 BRUNO RIBEIRO BARBOZA

101 201800154655 ALANE KATHIELLE SILVA MEDEIROS

102 201700156147 ISAÍAS BERNARDINO DA SILVA

103 201900121272 CAMILA OLIVEIRA SANTOS

104 201800156927 KAROLAENY COSTA DOS SANTOS

105 201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

106 201800157577 TEREZA RAQUEL DE GOES

107 201800155670 ALCIMARIO ALVES ANDRADE

108 201900121942 ITALO SANTOS ROCHA

109 201900124425 BRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOS

110 201900124345 MARIANA VIEIRA DOS SANTOS

111 201800156275 EDUARDA RODRIGUES SOUSA

112 201900121236 ANDERSON MOREIRA DE SOUZA



113 201700154231 LEANDRO DA SILVA SANTOS

114 201800156050 RILLARY ALMEIDA SANTOS

115 201900122547 MARIANA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA

116 201800156239 CLEOMARA BORGES DOS SANTOS

117 201900122467 JULIANO PEREIRA DA SILVA

118 201800154950 MARIA JOSE SOARES DOS SANTOS

119 201700156764 DAVID JORDA RODRIGUES DA SILVA

120 201800154969 MARIA VALDENIA NUNES SIMPLICIO

121 201900120981 GLEICY CASSIA TAVARES DE MENEZES

122 201900122313 EDICARLOS DA SILVA SANTANA

123 201700155266 LUIS FERNANDO AMARAL REZENDE

124 201700154527 IARA CLEIA DA SILVA

125 201700155328 MATHEUS RESENDE OLIVEIRA

126 201900122046 LORENA MACIEL SANTOS SILVA

127 201900124274 GABRIELA MENDES DE ARAUJO

128 201900121998 JOSE WOALISSON OLIVEIRA DANTAS

129 201900121586 MATEUS DE LIMA SANTANA

130 201900121076 LUENES SANTOS DE SANTANA

131 201900124748 PEDRO MELO SANTOS JUNIOR

132 201900122681 VILCIMAR DE OLIVEIRA MELO

133 201900122500 LUAN ANDRADE DA CRUZ

134 201900121085 MAIARA DOS SANTOS ALVES

135 201900124597 LUIZA FERNANDA BATISTA LIMA

136 201900124612 ANNA LAURA SILVA

137 201800154870 KECIELI MARTINS BRAZ

138 201700154616 JOAO VICTO OLIVEIRA DE SANTANA

139 201800155901 KAREN DUANNY SANTOS BARBOSA MENDONCA

140 201900121755 ALLAN COSTA GOMES

141 201900121684 VAGNER ALVES DE LIMA JUNIOR

142 201900121020 JOAO VITOR SANTOS FEITOSA

143 201900124087 DANARA SIDRONIO LEAO FERREIRA

144 201800156560 SAVIO GUSTAVO SANTANA SOUZA

145 201900122117 PAULO ROGERIO RIBEIRO DE CARVALHO

146 201800155830 HIGOR GABRYEL FEITOSA SANTOS

147 201900124229 RODRIGO DOS SANTOS SOUZA

148 201600172317 RAIANE CASTOR VARJAO

149 201900122037 LIVIA SILVA SANTOS

150 201900124256 BEATRIZ DE MENEZES SILVA

151 201900124603 DAYANE RAMALHO DE MELO

152 201900121559 MARIA AMANDA SOUZA SANTOS

153 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR

154 201900124739 MATHEUS SANTANA DANTAS DOS SANTOS

155 201800156972 ÁLVARO DE ALMEIDA MATOS
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